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100m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 1 z 2 · Q: 1 / q: 6 14/05/2023, 16:15 · Wiatr: -2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 12.02 Q
2 3 Dawid Krzysiek (23/07/2001) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 721 12.34 q
3 2 Wiktor Stochmal (14/11/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 12.59 q
4 7 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 14.13 q
5 6 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 14.63

5 Bartosz Świercz (04/01/2005) LKB Rudnik 18 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 2 z 2 · Q: 1 / q: 6 14/05/2023, 16:20 · Wiatr: -2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Michał Potrzeszcz (17/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 838 12.07 Q
2 3 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 12.42 q
3 5 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 13.02 q
4 7 Kacper Podolski (05/10/2009) KS Słoneczko Busko-Zdrój 95 13.06 q
5 6 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 15.53
6 2 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 16.31

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 17:30 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Potrzeszcz (17/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 838 11.79
2 5 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 11.94
3 6 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 12.15
4 4 Dawid Krzysiek (23/07/2001) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 721 12.26
5 7 Wiktor Stochmal (14/11/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 12.57
6 8 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 13.06
7 2 Kacper Podolski (05/10/2009) KS Słoneczko Busko-Zdrój 95 13.08
8 1 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 14.09

100m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 1 z 3 · Q: 1 / q: 5 14/05/2023, 16:00 · Wiatr: -1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Alicja Potasznik (24/04/2000) RLTL Optima Radom 991 12.34 Q
2 4 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 13.70 q
3 8 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 13.74 q
4 7 Zofia Puchała (28/08/2006) KKL Kielce 625 14.11
5 6 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 14.14 PB
6 3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 14.26 PB
7 2 Julia Tkaczyk (19/12/2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 364 14.34

100m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 2 z 3 · Q: 1 / q: 5 14/05/2023, 16:05 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Adrianna Janowicz-Półtorak (16/04/1… AZS UMCS Lublin 425 12.54 Q
2 4 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 13.58 q
3 2 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 13.81 PB
4 3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 13.98
5 7 Weronika Uchto (09/02/2004) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 59 14.18
6 6 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 14.37 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 3 z 3 · Q: 1 / q: 5 14/05/2023, 16:10 · Wiatr: -2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 13.07 Q
2 6 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 13.68 q PB
3 3 Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 13.75 q
4 7 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 13.99
5 4 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 14.37
6 2 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 14.97 PB

100m · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 17:20 · Wiatr: -2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Alicja Potasznik (24/04/2000) RLTL Optima Radom 991 12.26
2 5 Adrianna Janowicz-Półtorak (16/04/1… AZS UMCS Lublin 425 12.64
3 3 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 13.16
4 7 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 13.64 PB
5 1 Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 14.00
6 2 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 14.08
6 8 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 14.08

4 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 18:15 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Damian Trzaska (03/02/2000) Mazovia ProActiv Ciechanów 1 21.74
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2 6 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 24.05 PB
3 3 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 24.78
4 2 Oliwier Nowak (07/07/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 25.34
5 4 Konrad Wójcik (18/04/2000) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 25.84
6 8 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 28.67
7 7 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 31.64 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 14/05/2023, 18:00 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 28.26 PB
2 2 Kalina Wojciechowska (03/11/2006) KKL Kielce 627 28.89 PB
3 7 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 28.94 PB
4 6 Weronika Uchto (09/02/2004) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 59 29.61

3 Lena Słomińska (18/06/2010) LKB Rudnik 24 DNS
5 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 14/05/2023, 18:07 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Weronika Bartnowska (16/05/2000) AZS-AWF Warszawa 233 24.26 PB
2 3 Alicja Potasznik (24/04/2000) RLTL Optima Radom 991 24.81
3 5 Julia Gadomska (14/01/2001) AZS-AWF Biała Podlaska 455 24.84
4 2 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 26.26 PB
5 7 Marianna Sienkiewicz (23/08/2003) AKL Ursynów Warszawa 819 26.48
6 6 Michalina Misiak (01/09/2004) Start Otwock 483 26.65

8 Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 14/05/2023, 17:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Bartłomiej Lipa (19/04/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 717 39.45
2 6 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 41.63 PB
3 3 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 42.43 PB
4 4 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 48.81
5 7 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 51.14 PB

8 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 14/05/2023, 17:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Damian Trzaska (03/02/2000) Mazovia ProActiv Ciechanów 1 33.46
2 7 Kuba Tałaj (08/11/2007) UKS Żaczek Połaniec 4 37.61
3 8 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 37.71 PB
4 6 Paweł Bochenek (22/05/2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 38.11 PB
5 3 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 44.27 PB

4 Damian Wróbel (18/08/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 4) 14/05/2023, 16:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Katarzyna Zdradzisz (08/02/2011) UMKS Nadir Jędrzejów 27 47.71 PB
2 2 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 50.99
3 5 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 53.49 PB
4 7 Julia Janik (18/04/2011) KKL Kielce 45 54.05
5 4 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 58.02

6 Oliwia Ziętek (04/01/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 63 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 4) 14/05/2023, 16:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Nieckarz (19/07/2010) UMKS Nadir Jędrzejów 55 45.84
2 2 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 48.98
3 7 Diana Kowalczyk (31/01/2010) UMKS Nadir Jędrzejów 114 51.30
4 8 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 615 51.31 PB
5 4 Kamila Bławat (10/03/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 88 52.42 PB
6 6 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 52.53

5 Lena Słomińska (18/06/2010) LKB Rudnik 24 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa C (z 4) 14/05/2023, 16:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 44.57 PB
2 4 Zofia Puchała (28/08/2006) KKL Kielce 625 45.34
3 3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 45.67 PB
4 5 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 45.73 PB
5 8 Gabriela Parada (27/04/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 45.92 PB
6 7 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 20 46.02
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7 2 Martyna Piwowarczyk (07/07/2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 47.98 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa D (z 4) 14/05/2023, 17:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Martyna Kotwiła (13/01/1999) RLTL Optima Radom 905 37.58 PB
2 6 Julia Gadomska (14/01/2001) AZS-AWF Biała Podlaska 455 39.58
3 3 Marianna Sienkiewicz (23/08/2003) AKL Ursynów Warszawa 819 42.02 PB
4 7 Michalina Misiak (01/09/2004) Start Otwock 483 42.19
5 2 Anna Kawecka (16/06/2007) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 91 44.96

4 Adrianna Janowicz-Półtorak (16/04/1… AZS UMCS Lublin 425 DNS

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adam Masaczyński (05/02/2001) KKL Kielce 652 2:24.49 PB
2 Jacek Skrzeszewski (11/09/2004) KKL Stal Stalowa Wola 550 2:33.10 PB
3 Karol Bąk (18/05/2006) UKS Żaczek Połaniec 6 2:34.88 PB
4 Igor Szydłowski (22/04/2006) UKS Żaczek Połaniec 5 2:42.53 PB
5 Jakub Słomiński (20/02/2009) LKB Rudnik 25 2:51.85 PB
6 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 633 2:52.86 PB
7 Łukasz Koziarski (23/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 3:12.26
8 Franek Wacławik (03/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 3:16.74
9 Adrian Piwowarczyk (02/11/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 715 3:27.94

Łukasz Łakomiec (19/03/2002) KKL Kielce 604 DNF
Kuba Tałaj (08/11/2007) UKS Żaczek Połaniec 4 DNF
Jakub Pączkiewicz (13/06/2002) KKL Kielce 610 DNF
Kamil Mąka (08/10/2007) LKB Rudnik 12 DNS
Dariusz Sikora (03/10/2005) LKB Rudnik 6 DNS
Fabian Wieczorkiewicz (23/01/2006) LKB Rudnik 20 DNS
Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 417 DNS

1000m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 14/05/2023, 18:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michalina Nowak (06/12/2009) KKL Kielce 614 3:25.95 PB
2 Kaja Sztuk (09/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 89 3:37.79
3 Tatiana Parada (26/10/2007) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 94 3:44.76 PB
4 Daria Komisarczyk (26/02/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 701 3:52.74

Zuzanna Jędrzejewska (21/08/2009) LKB Rudnik 20 DNS
Julia Kaczmarska (25/04/2010) LKB Rudnik 12 DNS

1000m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 14/05/2023, 18:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwia Bełczew (09/04/2006) KKL Kielce 619 2:51.22 PB
2 Maja Peryt (07/05/2004) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 434 2:55.81
3 Blanka Machaj (11/10/2007) KKL Stal Stalowa Wola 565 2:56.43 PB
4 Natalia Cygan (25/05/2005) KKL Stal Stalowa Wola 554 2:56.81 PB
5 Adrianna Gierek (24/12/2008) KKL Kielce 630 2:58.64 PB
6 Małgorzata Michalska (13/06/2005) KKL Kielce 636 3:07.54
7 Zofia Ptak (19/06/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 27 3:16.63 PB
8 Gabriela Grzybowska (10/04/2006) KKL Stal Stalowa Wola 555 3:16.77
9 Zofia Wawrzonek (18/10/2009) STS Skarżysko-Kamienna 181 3:40.05 PB
10 Dagmara Cedro (29/04/2009) STS Skarżysko-Kamienna 189 3:49.13 PB

Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 DNS
Oliwia Kopeć (29/03/2006) AZS-AWF Warszawa 270 DNS
Natalia Kosińska (27/01/2007) KKL Kielce 640 DNS

2000m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 19:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dariusz Zagdański (08/12/1989) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 720 6:07.87
2 Jacek Długosz (02/03/1982) LKB Rudnik 50 6:35.30
3 Paweł Telka (01/12/1989) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 711 6:41.10

Dariusz Sikora (03/10/2005) LKB Rudnik 6 DQ
TR5.11

Rule TR5.11: Naruszenie przepisu dotyczącego ubioru zawodnika , obuwia lub numerów startowych

2000m · Kobiety · U20 · Finał 14/05/2023, 19:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikola Wyrozumska (16/05/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 19 7:39.30
2 Emilia Synowska (17/08/2008) UMKS Nadir Jędrzejów 50 7:47.32
3 Zofia Laskowska (08/02/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 28 8:16.62
4 Olga Ostrowska (25/04/2008) UMKS Nadir Jędrzejów 29 9:21.73
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Katarzyna Winiarska (26/04/2005) STS Skarżysko-Kamienna 99 DNS

Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 17:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 3.90
2 Borys Lach (29/04/2008) KKL Kielce 628 3.80 PB
3 Filip Iwaniec (15/06/2011) KKL Kielce 1 2.70

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Karol Białogoński (16/05/2007)

2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / -
3.20 / - 3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / -
3.80 / o 3.90 / o 4.00 / xxx

2 Borys Lach (29/04/2008)

2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / -
3.20 / - 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / -
3.80 / o 3.90 / xxx

3 Filip Iwaniec (15/06/2011) 2.00 / - 2.10 / o 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / o
2.60 / xxo 2.70 / o 2.80 / xxx

Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 17:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) KKL Kielce 620 3.80 =PB
2 Natalia Biskupska (16/08/2005) KKL Kielce 603 3.70
3 Blanka Iwaniec (17/05/2006) KKL Kielce 648 2.50 PB

Próby · Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zofia Jastrząb (19/12/2006)

2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / -
3.20 / - 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / o
3.80 / xxo 3.90 / xxx

2 Natalia Biskupska (16/08/2005)

2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / -
3.20 / - 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / xo
3.80 / xxx

3 Blanka Iwaniec (17/05/2006) 2.00 / o 2.10 / o 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / o
2.60 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 17:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 5.70 +1.5
2 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 5.69 +1.5
3 Oliwier Nowak (07/07/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 5.38 +1.8
4 Wiktor Stochmal (14/11/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 5.01 +2.0

Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Podolski (30/04/2008) - 5.18 / +1.3 5.50 / +2.7 5.70 / +1.5 x / +0.2 5.51 / +1.6
2 Bartosz Kowalski (25/04/2007) - 5.39 / +2.2 5.67 / +1.5 5.69 / +1.5 5.68 / +0.8 5.47 / +1.3
3 Oliwier Nowak (07/07/2007) 5.38 / +1.8 5.21 / +2.9 5.36 / +1.8 5.09 / +3.3 x / +1.4 5.28 / +1.1
4 Wiktor Stochmal (14/11/2003) 4.54 / +1.8 - 4.67 / +1.1 4.79 / +2.9 4.84 / +1.7 5.01 / +2.0

Kacper Kobiec (02/08/2009)

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 17:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Magdalena Bokun (29/05/1996) KS AZS AWF Katowice 108 6.09 +0.9
2 Klaudia Boguszewska (03/04/2005) KS Podlasie Białystok 783 5.61 +1.9
3 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 4.89 PB +1.3
4 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 4.80 +2.3
5 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 4.76 PB (4.64) +2.5
6 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 4.64 PB (4.50) +2.2

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalena Bokun (29/05/1996) x / +2.2 x / +0.9 6.09 / +0.9 x / +2.1 x / +2.6 5.96 / +1.1
2 Klaudia Boguszewska (03/04/2005) x / +1.7 x / +1.5 4.60 / +1.6 x / +1.6 x / +1.9 5.61 / +1.9
3 Małgorzata Miśta (16/01/2007) 4.86 / +1.7 4.75 / +2.1 4.89 / +1.3 3.38 / +1.8 x / +1.9 4.65 / +0.6
4 Klara Milewska (06/02/2007) x / +1.1 3.94 / +1.8 4.21 / +2.5 4.42 / +1.6 4.58 / +0.9 4.80 / +2.3
5 Julia Marks (25/01/2009) 4.76 / +2.5 4.61 / +2.1 4.67 / +2.3 4.33 / +1.1 4.59 / +2.2 4.64 / +1.0
6 Liliana Samczyńska (08/04/2008) 4.22 / +2.0 4.64 / +2.2 4.42 / +1.8 4.39 / +1.3 4.50 / +0.5 4.35 / +1.5
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Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Karolina Młodawska (04/10/1996) KKL Kielce 650 13.23 +1.5
2 Oliwia Masternak (27/07/2004) KKL Kielce 621 11.09 PB (11.01) +2.7

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Młodawska (04/10/1996) x / +1.9 13.23 / +1.5 12.90 / +0.7 13.14 / +1.5 13.20 / +2.4 x / +0.8
2 Oliwia Masternak (27/07/2004) x / +1.6 10.89 / +1.5 11.01 / +1.0 11.09 / +2.7 x / +2.5 10.84 / +1.6

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 14/05/2023, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 9.45 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Lasak (09/08/2007) 9.45 8.98 9.42 x 9.22 8.49

Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Haratyk (10/04/1992) KS Sprint Bielsko-Biała 107 20.24
2 Jakub Szyszkowski (21/08/1991) KS AZS AWF Katowice 303 19.74
3 Szymon Mazur (02/09/1998) AZS-AWF Warszawa 288 19.23
4 Piotr Goździewicz (23/03/2001) AZS-AWF Warszawa 289 18.90

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Haratyk (10/04/1992) x x 20.24 x x 20.23
2 Jakub Szyszkowski (21/08/1991) 18.61 x x 19.71 19.46 19.74
3 Szymon Mazur (02/09/1998) x x x x 19.23 19.13
4 Piotr Goździewicz (23/03/2001) 18.50 x x 18.90 x x

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 14/05/2023, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Julia Michałowska (24/03/2006) MKS Tempo Kęty 504 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Julia Michałowska (24/03/2006)

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 18:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Ewelina Kargul (21/08/2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 708 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

Ewelina Kargul (21/08/2005)

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 18:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Robert Urbanek (29/04/1987) MKS Aleksandrów Łódzki 50 64.49 SB

Jarosław Andrzejczak (23/04/2002) RLTL Optima Radom 955 NM

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Robert Urbanek (29/04/1987) 64.49 63.66 62.96 x x x

Jarosław Andrzejczak (23/04/2002) x x x x x x

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 18:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Daria Zabawska (16/04/1995) AZS UMCS Lublin 441 58.94
2 Karolina Urban (18/10/1998) AZS-AWFiS Gdańsk 400 56.06
3 Weronika Muszyńska (05/04/2001) AZS UMCS Lublin 420 55.16 PB
4 Martyna Dobrowolska (11/07/2003) AZS-AWFiS Gdańsk 404 54.79 PB

Julia Michałowska (24/03/2006) MKS Tempo Kęty 504 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Daria Zabawska (16/04/1995) 54.84 x 55.45 56.21 x 58.94
2 Karolina Urban (18/10/1998) 55.25 53.82 x x 56.06 x
3 Weronika Muszyńska (05/04/2001) x x 51.90 x 50.52 55.16
4 Martyna Dobrowolska (11/07/2003) x 54.79 51.95 50.76 49.93 x

Julia Michałowska (24/03/2006)
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Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 14/05/2023, 18:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Artem Cherkashyn (02/10/2006) 102 70.45

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Artem Cherkashyn (02/10/2006) x 68.26 x 68.82 x 70.45

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 14/05/2023, 18:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Yevhenii Litvin (16/03/2005) 104 60.10

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Yevhenii Litvin (16/03/2005) 60.01 60.10 58.87 58.17 58.19 x

Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 18:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcin Wrotyński (11/03/1996) OŚ AZS Poznań 165 74.51
2 Dawid Piłat (06/02/2002) Stal Mielec 967 72.91 PB
3 Adam Ziółkowski (16/10/2002) OŚ AZS Poznań 153 68.65 PB
4 Tomasz Ratajczyk (20/09/2002) AZS-AWF Warszawa 288 68.37
5 Bartosz Kowalski (11/05/1999) KS AZS AWF Wrocław 707 64.32

Próby · Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Marcin Wrotyński (11/03/1996) x x 74.51 73.18 x x
2 Dawid Piłat (06/02/2002) x 70.66 72.13 x 70.83 72.91
3 Adam Ziółkowski (16/10/2002) 67.62 x 66.53 67.24 65.92 68.65
4 Tomasz Ratajczyk (20/09/2002) 68.37 x 66.22 x x x
5 Bartosz Kowalski (11/05/1999) x x x 64.32 x x

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 17:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Śmiech (02/10/1997) KS Agros Zamość 546 70.71 PB
2 Ewa Różańska (22/12/2000) KS Podlasie Białystok 778 69.52 SB
3 Iryna Klymets (04/10/1994) 101 68.51
4 Katarzyna Furmanek (19/02/1996) KKL Kielce 631 66.37
5 Olena Khamaza (23/12/2000) 103 65.77 PB
6 Aleksandra Nowaczewska (31/10/200… LUKS Start Nakło 857 64.18 PB
7 Karolina Bomba (11/01/2002) Skra Warszawa 717 62.15
8 Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 58.39 SB

Marika Kaczmarek (25/04/1996) KKL Kielce 634 DNS

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Śmiech (02/10/1997) x 67.95 70.71 67.53 x 66.94
2 Ewa Różańska (22/12/2000) 69.16 x 69.52 68.81 x x
3 Iryna Klymets (04/10/1994) x 67.31 64.70 67.91 67.29 68.51
4 Katarzyna Furmanek (19/02/1996) 65.33 63.99 x x x 66.37
5 Olena Khamaza (23/12/2000) 65.13 x 65.35 64.73 65.77 60.77
6 Aleksandra Nowaczewska (31/10/200… 60.66 62.26 62.73 64.18 61.37 62.25
7 Karolina Bomba (11/01/2002) x 60.93 62.15 x x 61.98
8 Wiktoria Wijas (06/02/2003) 56.83 55.13 x 57.85 x 58.39

Marika Kaczmarek (25/04/1996)

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 14/05/2023, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Roch Krukowski (20/07/2007) KS Warszawianka W-wa 999 80.34 PB

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Roch Krukowski (20/07/2007) 80.34 x x - - x

Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 14/05/2023, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Cyprian Mrzygłód (02/02/1998) AZS-AWFiS Gdańsk 105 81.81
2 Dawid Wegner (23/04/2000) LUKS Start Nakło 889 80.10 PB
3 Marcin Krukowski (14/06/1992) KS Warszawianka W-wa 106 76.30
4 Eryk Kołodziejczak (04/02/2002) LUKS Start Nakło 870 67.67

Próby · Rzut oszczepem (800g) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cyprian Mrzygłód (02/02/1998) 73.55 76.55 78.65 x x 81.81
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2 Dawid Wegner (23/04/2000) 80.10 x 74.25 74.71 79.36 x
3 Marcin Krukowski (14/06/1992) x x 76.30 x x -
4 Eryk Kołodziejczak (04/02/2002) x x 67.67 x x

Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał 14/05/2023, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Małgorzata Maślak (24/01/2001) ULKS Tychowo 485 57.19 PB
2 Gabriela Andrukonis (17/09/2002) KS Podlasie Białystok 777 52.32
3 Natalia Jasińska (03/10/2004) AZS-AWFiS Gdańsk 404 45.90

Natalia Mądrzejewska (12/04/2002) AZS-AWFiS Gdańsk 401 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Małgorzata Maślak (24/01/2001) 57.19 50.89 x - x -
2 Gabriela Andrukonis (17/09/2002) x 52.32 x 51.07 50.54 50.78
3 Natalia Jasińska (03/10/2004) 42.24 45.90 x x x x

Natalia Mądrzejewska (12/04/2002)
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